A GYULAFEHERVARI FOEGYHAZMEGYEI LEVELTAR FOND- ES ALLAGJEGYZEKE

1429-2000 (2005-07-18)

PUSPOKI, ERSEKI LEVELTAR

KAPTALANI LEVELTAR

GAZDASAGI LEVELTAR

ERDELYI KATOLIKUS STATUS LEVELTARA
EGYEB SZERVEK IRATAI

SZEMELY! HAGYATEKOK
GYUJTEMENYEK

Jelzet Megnevezés

Fond Fond
csoport allag

GYEL | I. PUSPOKI,
ERSEKI
LEVELTAR

1. Plispoki, Erseki
Hivatal Iratai

a. Plispoki, Erseki
Hivatal iratai

b. Puspoki
dontések
jegyz6kdnyvei és
kimend levelek
fogalmazvanyai

C. Segédletek

d. Népmozgalmi
statisztikak,
jelentések

e. Egyhdzmegyei
zsinatok

Evkor

11224/
1729-
2000

1224/
1729-
2000

1760-
1800

11224/
1729-
2000

1779-
2002

1821-
2000

Raktari
egységek
szama

1213
n.d.+1478
k.d.

26 n.d. +
21 kot.

3 n.d.+90
k.d.

5n.d.+9
k.d.

Mennyiség
folyomé-
terben

645, 06

365, 60

335, 05

4,5

11

11,19

1,72

Megjegy-
zés



Erdélyi
puspokség
menekultugyi
kirendeltségének
iratai

Erdélyre
vonatkozé és a
puspokséggel
kapcsolatos
iratgyljtemény

A jezsuita rend
mulkodésével és
feloszlatasaval
kapcsolatos
iratok

Statisztikai
adatok
sematizmusok-
hoz

Plispoki, érseki
korlevelek

Erdélyi puspoki,
érseki korlevelek

Mas
egyhazmegyék
korlevelei

Okleveélgydijte-
meény

Eredeti oklevelek
gyljteménye

Masolatok

Misealapitva-
nyok

Esperesi
keruletek
szamadasai

1916-
1918

/1433,
1553,
1593/
1602-
1851

1642-
1920

1874/
1904-
2000

1781-
2000

1781-
2000

1918-
1998

1275/
1429-
1992

1246-
1827

1872-
1994

1896-
1952

1n.d.

6 n.d.

1Tnd.+2
k.d.

1n.d.+9
k.d.

25n.d.+3
k.d.

5 k.d.

5 fiok

1n.d.

19 k.d.

164 n.d.

0,13

0,78

0, 37

1,21

4,23

3, 63

0,6

0,78

0, 65

0,13

2,28

21,32



6. Canonica
Visitationes

7. Anyakdnyvi
masodpéldanyok

8. Plébaniai
szamadasok és
koltségvetések

9. Protocollum
Confirmatorum

10. Gyulafehérvari
Papnevelde iratai

a. Papnevelde iratai

Segédletek

b. Tanulmanyi
iratok

(o} Rektori naplok és
hallgatai
nyilvantartasok

d. Hallgatokkal
kapcsolatos
iratok

e. Evfolyamnaplok

f. Tanari
értekezletek
jegyzékonyvei

g. Eltavozott
hallgatok iratai

h. Beiratkozasi
lapok

1711-
2003

/1740/
1821-
2002

1783-
1994

1717-
1866

/1738/
1753-
2002

/1738,
1741/-
2000

1872-
2000

1992-
2000

1753-
1955/
1956

1786—-
1997

1955-
2002

1913-
1990

1947-
1998

1955/
1956-
1997/
1998

40
n.d.+13
k.d.

18
n.d.+55
k.d

6 n.d.

15
n.d.+72
k.d.
4nd.
5 k.d.

12 n.d.+2
kotet

3n.d.+13
k.d.

13 k.d.

2 k.d.

6 k.d.

9 k.d.

6,76

54

8,94

0,78

37,86

10, 59

0,52

0,6

1,62

1,95



11.

12.

13.

Vizsgaeredmény
ek

Kimutatés a
papnovendékek
erkolcsi és
tanulmanyi
helyzetrél

Gazdasagi iratok

Pénztari
okmanyok

Szamadaskonyv
ek, fizetési
jegyzékek

Jovedelem-
0sszeirasok,
pénztarnaplok,
postakdnyvek

Tervtar

Hallgatoi
egyeslletek
iratai

Vegyes iratok

Papok személyi
nyilvantartasai

Hitbuzgalmi
egyesluletek,
tarsulatok iratai

Plspdki
Szentszék iratai

Szentszéki
jegyz6konyvek

1940-
1999

1945-
1995

1810-
1992

1942-
1999

1947-
1997

1818-
1984

19-20.
SZ.

1877-
1992

1870-
1999

1715-
1997

1863-
1947

/1730/
1739-
1951

1739-
1937

10 k.d.

5 k.d.

5n.d.+1
kotet +8
k.d.

96 k.d.

3 k.d.

5n.d.+3
kotet+1
k.d.

11 n.d.

4nd.

1n.d.+4
k.d.

4 n.d.+49
k.d.

1k.d.+9
kotet

29
n.d.+54
kotet

1,2

0,6

11,52

0, 36

0, 86

0, 38

41,19

4, 41



14.

Segédkonyvek

Szentszéki iratok

Segédletek

Tanugyi iratok

Tanfelligyeléségi
iratok

Segédletek

Tanugyi
jelentések

Tanugyi Osztaly
iratai

Segédkonyvek

Iskolai
koltségvetések

Tanarok fizetési
jegyzékei
Tanitoi
Onsegélyzb
egyesulet iratai

Taniték fegyelmi
tanacsanak iratai

Tanitok, tanarok
torzslapjai

Vegyes tanugyi
iratok

Iskolai értesiték

1845-
1917

/1730/
1751-
1989

1893-
1974

1773-
1950

1773-
1849

1779-
1846

1774~
1946

1919-
1948

1920-
1948

1919-
1947

1926-
1947

1923-
1942

1900-
1941

1921-
1944

1783-
1995

1851-
1945

1n.d.

159
n.d.+130
k.d.

1n.d.+1

k.d.+8

kotet

31 n.d.

3 n.d.

132

n.d.+7 k.d.

55 k.d.

36 kotet

19 n.d.+9
k.d.

11 n.d.

8 n.d.

2n.d.+1
k.d

22 k.d.

14 n.d.+3
k.d.

24 k. d.

0,13

36, 27

0, 38

43, 88

4,03

0, 39

18

6,6

0,74

3, 55

0, 38

2,64

2,2

2,88



15.

16.

17.

Gyulafehérvari
Maijlath
Gimnazium iratai

Anyakdnyvek

Osztalykonyvek

Osztalyozénap-
L6k

Kotetek

Vegyes iratok

Szent Istvan
Fiuneveld Intézet
iratai

Kolozsvari
Plspoki
Helytartésag
iratai

Vegyes iratok

Szérvany ugy
iratai

Mas vallasokkal
kapcsolatos
iratok

Udvozletek

1743-
1948

1854/
1855-
1947/
1948

1866/
1867-
1883/
1884

1924/
1925-
1947/
1948

1743-
1948

1838-
1948

1867-
1948

1940-
1943

1941-
1944,
1994~
1995

1698-
1986

1958-
2004

17 nd.+7
kotet

10 n.d.

2n.d.+3
k.d.+ 1
kotet

3n.d.+2
kotet +
6k.d.

8n.d.+4
k.d.

2n.d

1 k.d.

7 k.d.

3n.d.

45 k.d.

7,43

2,5

1,3

0, 65

1,52

0, 26

0,12

48, 8

19,18

0, 39

5,76



Tematikusan
rendezett iktatott
iratok

Vegyes
tematikusan
rendezett, nem
iktatott iratok

Plébaniai
levéltarak

iratjegyzékei

Plébaniai leltarak

KAPTALANI
LEVELTAR

Gyulafehérvari
Kaptalan iratai

Kaptalani
jegyzbkonyvek

Kaptalani iktatott
iratok

Segédletek
Vegyes iratok
Vezérokmanyok
Kaptalan
anyakonyve

Periratok

Jovedelem
oOsszeirasok

1773-
1995

1730-
2003

/1664/
1781-
1861

1932-
1977

1176-
1964

1759-
1940

1800-
1958

1176-
1957

1580-
1940

1684-
1945

1848-
1964

1753-
1950

1760-
1886

16 n.d.

20 n.d. +
81 k. d.

5n.d.

31
n.d.+31
k.d.

1n.d.+18

kotet

43 n.d.

10 kotet

13 n.d.

5n.d.

1 kotet

11 n.d.

11 n.d.

2,8

12,27

0, 65

7,75

27,97

12,33

5,59

0,52

1,69

0,65

0, 02



Alvinci uradalom
iratai

Alvinci uradalom
iratai

Segédlet

Alapitvanyok és
alapok iratai

Egyedi
alapitvanyi
nyilvantartasok

Osszevont
alapitvanyi
nyilvantartasok

Alapitvanyok
pénzugyi naploi

Szeminariumi és
iskolaligyi
alapitvanyok
iratai

Alapitvanyi
Hivatal iratai

Alapitvanyok
alapitdlevelei

GAZDASAGI
LEVELTAR

Plspdki
uradalom iratai

Protocollum
Oeconomico-
Politicum

Uradalmi iratok

1622-
1975

1622-
1975

1622-
1871

1698-
1974

1712-
1947

1779-
1973

1903-
1942

1698-
1913

1844-
1974

1759-
1929

11246/
1712-
2004

/1614/
1712-
1969

17771
1781-
1851

/1614/
1712-
1905

27 n.d.+2
k.d.

1n.d.

3 n.d.+45
kotet

1n.d.+1
k.d.+14
kotet

41 n.d.

2 n.d.

23 n.d.+6
k.d.

2 n.d.

47 kotet

137 n.d.

3,79

3,75

0, 04

11,85

1,52

0,77

5,33

0, 26

3,71

0, 26

104, 56

34

2,5

17, 81



Uriszéki

jegyzbkdnyvek

Uradalmi
szamlak,

szamadasok és
nyilvantartasok

Dézsmalistak

Kocsmakonyvek

Kezes levelek

Segédkonyvek

Vegyes uradalmi
nyilvantartasok

Uradalmi perek

jegyzékonyvei

Uradalmi
tisztvisel6k
névsora

Gazdasagi
Hivatal iratai

Gazdasagi
hivatal iratai

Segédletek

Gazdasagi
vegyes iratok

Plspokség
koltségvetési
tervei

Pénztarkonyvek

1712-
1848

/1635/
1712-
1882

11671/
1717-
1859

1761-
1848

/1683/
1712-
1820

1246-
1836

1832-
1969

1801-
1839

1800,
1820-
1854

1899-
2004

1899-
2004

1903-
1993

1865-
2004

1952-
2003

1951-
1979

6 n.d.

74 n.d.

6 n.d.

4nd.

5 k.d.

3 n.d.

4nd.

2 n.d.

1n.d.

74 k.d.

2n.d.

9n.d.+5

k.d.

7 k.d.

1n.d.+3
k.d.

0,78

9, 62

0,78

0,52

0,6

0, 39

0, 52

0, 26

0,13

9,12

8,76

0, 26

1,74

0, 84

0,49



10.

11.

12.

13.

Pénztarnaplék

Szamadaskonyv

Foékonyvek

Epitési-felujitasi
tervek

Székesegyhaz
felljitasaval
kapcsolatos
iratok

Egyhazi épuletek
épitési—felujitasi
tervei

Bevétel-kiadasi
pénztari
okmanyok

Kolozsvari
Puspoki
Helytartésag
pénzlgyi
nyilvantartasai

Postakdnyvek

PUspokségi
helyiségleltarak

ERDELYI
KATOLIKUS
STATUS
LEVELTARA

Egyhazugyi
osztaly

Iktatékonyvek

1903-
2003

1956-
1970

1953-
1979

1841-
2000

1841-
1994

1942-
2000

1932-
2004

1940-
1945

1896-
1964

1897-
1997

/1263/
1643-
1976

1787-
1849

1787-
1849

8n.d.+8
k.d.+25
kotet

3 k.d.

1n.d.+4
k.d.+9
kotet

5d.+1
kotet

48 k. d.

362 k.d.

18 k.d.

1nd.+11
k.d..

1n.d.+3
k.d.

81 kotet

68 kotet

2,97

0, 36

6,4

0,64

5,76

43, 44

2,16

1,45

0,49

115,03

Kolozsvar
on 6rizzuk

-/ -

-/ -



Targymutatok
Tanulmanyugyi
osztaly
Iktatékonyvek
Targymutatok
Alapitvanyugyi
osztaly
Iktatokonyvek
Targymutatok
Erdélyi Katolikus
Status iratai
Jegyz6konyvek

Iktatott iratok

Iktatokonyvek

Targymutatok

Statusgyllések
jegyzékonyvei

Igazgatétanacs
évi jelentései

Zarszamadasok

Kulon kezelt
iktatott iratok

1787-
1848

1787-
1849

1790-
1849

1787-
1848

1787-
1849

1790-
1849

1787-
1848

1693-
1976

1861-
1942

1861-
1970

1861-
1976

1869-
1948

1848,
1866—-
1946

1883-
1946

1882-
1944

1693-
1946

13 kotet

78 kotet

63 kotet

15 kotet

68 kotet

59 kotet

9 kotet

92 kotet

442 doboz

81
kotet+5
doboz

80
kotet+4
doboz

8 doboz+8
kotet

7
doboz+10
kotet

1 doboz

19 doboz

0,6

2,3

1,9

0,4

80, 25

5,83

57,5

4,5

6,2

0,12

2,5

-/ -

-/ -

-/ -

-/ -

-/ -

-/ -

-/ -

-/ -

-/ -

-/ -

-/ -

-/ -

-/ -

-/ -

-/ -

-/ -



Vegyes

nyomtatvanyok

Uradalmi iratok

Kolozsmonostori

uradalom

Bethleni
uradalom

Apahidai
uradalom

Nagyalmasi,
varalmasi
uradalom

Radnoti
uradalom

Alsébajomi
uradalom

Osszevont
uradalmak

Ingatlani iratok

Hazbérletek
ugyei

Marianum
internatusi
épulet iratai

Eplletek
tlzbiztositasa

Epitkezések,
tervrajzok

Vegyes
ingatlanugyek

Alapok iratai

1860-
1950

/1263/
1643-
1948

/1263/
1643-
1947

1923-
1936

1942-
1948

1752-
1947

1908-
1948

1897-
1930

1895-
1939

1836-
1953

1878-
1948

1911-
1949

1938-
1953

1836-
1944

1874~
1949

1856—-
1949

6 doboz

13d.+13
kotet

2d.

1d.+1

kotet

12d.+6

kotet

4d. +5

kotet

4d.

1d.+2

kotet

5k.d. +
11 kotet

1k.d.

3n.d.

7 d.

7 d.

0,7

5,37

2,19

0,24

0,12

1,56

0,6

0,5

0,16

3,55

1,13

0,12

0, 39

0, 91

7,64

-/ -

-/ -

-/ -

-/ -

.

-/ -

-/ -

.

-/ -

-/ -

-/ -

-/ -

.

-/ -

-/ -

-/ -



10.

11.

Vallasalap

Teréz arvahazi
alap

Elemiiskolai
alap

Tanulmanyi alap

Oszténdij alap

Realiskolai alap

Tanitoi
Onsegélyzb
nyugdijalap

Alapok vegyes
kotetei

Iskolatgyi iratok

Pénzlgyi
nyilvantartasok

Gazdasagi
vegyes iratok

Vegyes iratok

EGYEB SZERVEK
IRATAI

Piaristak
levéltara

Rendi
jegyz6konyvek

1868- 3n.d.+3
1947 k.d.+6
kotet
1772- 6d.
1949
1868- 4d.+1
1949 kotet
1868- 4d.+9
1948 kotet
1868- 8n.d.+2
1949 k.d.+3
kotet
1886- 1d.
1925
1856- 14 d.
1949
1828- 25 kotet
1948
1903- 6n.d.+3
1944 k. d.
1869- 52 kotet
1975

1906- 6 doboz
1970

1837- 11 doboz
1950

1642- 33d.
1949

1776- 3d.

1948

0,8

0,76

0,5

0,6

1,5

0,12

1, 86

0,72

1,32

5,55

4, 46

0,4

-/ -

.

-/ -

-/ -

-/ -

-/ -

.

.

-/ -

-/ -

-/ -

-/ -

Kolozsvar
on Brizzuk



VI.

Rendi iktatott
iratok

Akadémiai
templom iratai

Vegyes
nyilvantartasok

Dél-erdélyi
rendtartomany
iratai

Elhunyt
rendtagokra
vonatkozé iratok

Vegyes iratok

Személyi
hagyatékok

Ferencrendi
noévérek iratai

Ferences
testvérekkel
kapcsolatos
iratok

Gyulafehérvari
irgalmas névérek
iratai

Vincés
iskolandvérek
iratai

Egyéb rendekre
vonatkozo iratok

SZEMELYI
HAGYATEKOK

Beke Antal
(1838-1913)

1749-
1949

1718-
1947

1804-
1962

1940-
1946

1866—-
1946

1881-
1948

/1770/-
1959

1874-
1949

1812-
1948

1856—-
1949

1937-
1940

1762,
1854-
1949

11d.

3d.

3d.

1k.d.

2n.d.

3d.

9k.d.

2 n.d.

2n.d.

2 n.d.

1k.d.

2 n.d.

13 k.d.

1,3

0,4

0,5

0,12

0, 26

0,4

1,08

0, 26

0, 26

0, 26

0, 05

0, 26

10, 27

1, 56



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Kaszonyi Alajos
(1875-1946)

Buday Janos
(1867-1944)

Boros Jozsef
(1883-1972)

Grof Mailath
Gusztav Karoly
(1864-1940)

Kolozsi Antal
(1821-1886)

Vorbuchner
Adolf (1889-
1938)

Varadi Gyula
(1862-)

Lonhart Ferenc
(1819-1897)
Gyarfas Miklés
(1784-1853)

Gyorgy Lajos
(1881-1969)

Fogarassy Mihaly

(1800-1882)

Csliros Sandor

Ferenczi Andras

Jakab Antal
(1909-1993)

Cserei Elek

Léstyan Ferenc
(1913-)

Kelemen Didak
(1683-1744)

1880-
1937

1887-
1923

1846-
1881

1738-
1780,
1824

1797

1800-
1807

1728-
1796

2 k.d.

1 k.d.

2n.d.

7n.d.

1 n.d.

1n.d.

7 n.d.+5

k.d.

2 n.d.

2n.d.

2n.d.+11

k.d.

1n.d.

1 k.d.

1n.d.

1 k.d.

1 k.d.

1k.d.

1n.d.

0,15

0,12

0,24

0, 91

0,13

0,13

1, 51

0, 26

0, 26

1,58

0,13

0, 06

0,05

0,12

0,12

0,12

0, 03



VII.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

Batthyanyi Ignac
(1741-1798)

Kovacs Miklds
(1827-1852)

Haynald Lajos
(1852-1864)

Marton Aron
(1896-1980)

Eréss Lajos
(1919-2004)

Banffy Terézia

Szirmai Béla
(1924-)

Jellman Gyula
(1886-1961)

Boga Alajos
(1886-1954)

Kisebb személyi
hagyatékok

GYUJTEME-
NYEK

Fényképtar

Erdély kozépkori
templomai
(Léstyan Ferenc
hagyatéka)

Fényképek
féesperességenk
ént

Vegyes,
tematikusan
rendezett
fényképek

Fényképuvegek

1944-
1978

1919-
2004

1814-
1818

1800-
1990

1n.d.

1n.d.

1n.d.

4k.d.

Tn.d.+2

k.d.

1 k.d.

1k.d.

1 k.d.

1 k.d.

3n.d.+3
k. d.

1n.d.

6n.d.+2
k.d.

18 k.d.

0,13

0,04

0, 04

0, 48

0, 37

0,02

0,12

0, 06

0, 06

0,75

7,05

5,19

1,7

0,13

1,2

2,16



Térképtar 2
3. Tervtar 0,5
4. Pecsétgyljte- 19-20 2n.d. 0, 26
mény sz.

Osszesen: 961, 65 ifm




